Протокол
общественного обсуждения в форме общественных слушаний проекта

Правил благоустройства территории Волосовского городского поселения
Волосовского муниципального района Ленинградской области

г. Волосово 26 октября 2017

Время проведения: с 16.00 до 17.00 часов
Место проведения: г. Волосово, пр. Вингиссара, дом 57 (малый актовый зал)

Организатор общественных слушаний: Комитет по городскому хозяйству
Администрации Волосовского городского поселения Ленинградской области.

Председатель общественных слушаний:
Дмитравцов А.П. председатель Комитета по городскому хозяйству
администрации МО Волосовский муниципальный район.

Секретарь общественных слушаний: Фоменкова О.В. начальник отдела
жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным
имуществом.

Информация о проведении общественного обсуждения в форме
общественных слушаний доведена до сведения общественности путем
размещения на официальном сайте администрации Волосовского
муниципального района Ленинградской области.

Для участия в общественных слушаний зарегистрировалось 20 человек:
представители комитета по городскому хозяйству, жители города.

Повестка слушаний:

Обсуждение проекта Правил благоустройства территории Волосовского
городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской
области (новая редакция)

Слушали:
Г

Дмитравцов А.П:
Ф

Предмет обсуждения - Обсуждение проекта Правил благоустройства
территории Волосовскаого городского поселения Волосовского
муниципального района Ленинградской области (новая редакция)

Приказом Минстроя России от 13.04.2017 № 711/пр утверждены
методические рекомендации для подготовки правил благоустройства
территорий поселений. На территории Волосовского городского поселения
действуют ранее утвержденные правила благоустройства, однако, считаю
целесообразным, привести указанные правила в соответствии с утвержденными
рекомендациями.

Решение:
Принять проект Правил благоустройства территории Волосовского

городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской
области. В срок до 01.11.2017 утвердить Правила благоустройства территории
Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района
Ленинградской области в новой редакции. \

Председатель

Секретарь

_А.П. Дмитравцов

О.В. Фоменкова